



## תוכנית לימודים לסטודנטים ישראלים שנה ו'

מחלקה פנימית ב' בבית חולים השרון.

מנהלת המחלקה – דר' עליזה זיידמן

ס מנהלת המחלקה – דר' פראדין זינאידיה

טיוטור מוצע - ד"ר בטחיש ג'לאל

**תקופת השהות המוצעת** – שבועיים עד 4 שבועות במחלקה פנימית בשילוב עם מכוני בית החולים .

**פרופיל המחלקה** : מחלקה פנימית ב היא אחת מ-3 מחלקות פנימית בבית חולים השרון, מרכז רפואי רבין, פ"ת. במחלקה מאושפדים חולים עם מגוון מחלות מתחום הרפואה הפנימית כולל מחלות לב, ריאה, בירורים אונקולוגים ואחרים.. למחלקה מסורת ארוכת שנים של הוראה והשתתפות בתוכנית לימודים של סטודנטים לרפואה מאונ תל אביב. בשנים האחרונות מגיעים בעיקר סטודנטים לרפואת שיניים וסטודנטים לרפואה מחו"ל .

הסטודנטים במחלקה מקבלים טיוטור אישי אשר מלווה אותם ומטפל בנושאי הוראה כמו גם בנושאים או בעיות אשר צצות במהלך שהותם במחלקה. הסטודנטים יוכלו לפגוש מגוון רב של חולים, כולל חולים עם מחלות המטולוגיות שונות. צוות המחלקה כולל את מנהלת המחלקה, 4 רופאים בכירים ו-6 מתמחים בשלבי התמחות שונים, רוטציונרים מרפואת המשפחה ועוד. למחלקה קשר הדוק עם מכונים ומרפאות החוץ של בית החולים ויש שיתוף פעולה מצויין עם צוותי המכונים והמרפאות.

**מטלות הסטודנט במהלך הסבב**: במהלך שהותם של הסטודנטים במחלקתנו הם ישתתפו בביקורי רופאים, יקבלו כל יום חולים חדשים ויציגו אותם בביקור או בדיון קליני פרטני. על כל חולה שיתקבל ע"י סטודנט יעבור רופא בכיר

והקבלה של הסטודנט תשמש כקבלה בסיסית של החולה. בכל פעילות פולשנית במחלקה כולל ניקורים למיניהם, הסטודנטים יקחו חלק פעיל בהדרכת הרופא המבצע. הסטודנטים ישתתפו גם בפעילויות יום יומיות של המחלקה כגון journal club, ישיבת רנטגן, ישיבה שבועית של המחלקות הפנימיות ובמידת הצורך והרצון אף יציגו בישיבת זו. אחת ל-3 ימים יצטרפו לפי סבב לתורנות מיון של רופאי המחלקה. במהלך התורנות הם יתפקדו כעוזרי רופא כולל בדיקת חולים, הכנסת עירוויים, במידה ויש צורך בבדיקה פולשנית אחרת כמו ניקור מותני, ניקור פלאורלי או אספירציית מיח עצם, הם ישתתפו בתהליך בהדרכת הרופא הבכיר במיון. בנוסף לכך, פעם בשבוע הסטודנטים יגישו סמינר או הצגת מקרה בפני רופאי המחלקה לפי נושאים שיבחרו במשותף עם הטיוטור, יעברו הכנה למבחן ברפואה פנימית בשיתוף עם מתמחי המחלקה לפי שאלונים רבים שהמחלקה צברה. במקביל, יקבלו חשיפה לעבודה במכונים שונים של בית החולים ויכירו את עולם תאי הדם בישיבת משטחים.

**מטרת השהות במחלקה:** פיתוח והעמקת מיומנויות על בסיס ידע קליני תיאורטי, העמקת ידע קיים והשלמת קליני בעיקר, שיאפשרו לסטודנט לעבור לתפקיד סטאז'ר בצורה הטובה ביותר.

מצורפת תכנית לדוגמא של פעילות סטודנטיאלית במשך 3 שבועות במהלך השהות במחלקה. ניתן להאריך או לקצר את התכנית בשבוע כתלות בשהות במכונים ויחידות.

שבוע 1

יום	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי
תאריך 8:30 – 7:30	לקיחת	דמים			
8:30 – 10:00	פגישה והיכרות עם המחלקה – ד"ר בטחיש	השתתפות ב-journal club	Self-assessment	סמינר	ישיבת משטחי דם דר' פראדין
10:30 – 12:00	בדיקה פיזיקלית- חזרה ד"ר בטחיש/ד"ר קורובקו	ביקור במחלקה	ביקור במחלקה	ביקור במחלקה	ביקור במחלקה
12:00 – 13:00			ישיבת רנטגן		
13:00 – 14:30	אנמנוזה- חזרה	גישה לחולה המטולוגי – ד"ר דר פראדין	גישה לחולה עם הפרעות קצב- דר' בטחיש	גישה לחולה ראוןמטולוגי - דר' קורובקו	ישיבת פנימיות
14:30 – 16:00	אנמנוזה- חזרה	קבלת חולים	קבלת חולים	דיון על החולים דר' בטחיש	קבלת חולים

## שבוע 2

חמישי	רביעי	שלישי	שני	ראשון	יום
			<b>דמים</b>	<b>לקיחת</b>	<b>תאריך</b> 8:30 – 7:30
ביקור ביחידה לטיפול נמרץ לב	סמינר	Self-assessment	השתתפות ב-journal club	ביקור במכון צינתורים	8:30 – 10:00
ביקור במחלקה	ביקור במחלקה	ביקור במכון גסטרו	ביקור במחלקה	ביקור במכון אנגיורפיה	10:30 – 12:00
		<b>ישיבת רנטגן</b>			12:00 – 13:00
ישיבת פנימיות	<b>בדיקות הדמיה - רנטגן</b>	גישה לחולה עם אירוע טרומבואמבולי- דיון	עקרונות החתימה ד"ר בטחש	*גישה לחולה עם אי ספיקת כליות- דיון	13:00 – 14:30
על סמינר/דיון על החולים דר' בוזברוב	קבלת חולים	קבלת חולים	דיון על החולים דר' פראדין	קבלת חולים	14:30 – 16:00

יום תאריך	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי
8:30 - 7:30	לקיחת ביקור במכון גסטרו	דמים השתתפות ב-journal club	Self-assessment	סמינר	ביקור ביחידה לטיפול נמרץ לב
8:30 - 10:00	ביקור במחלקה	ביקור במחלקה	מכון איוזטופי	ביקור במחלקה	דיון על החולים דר' בטחיש
10:30 - 12:00			ישיבת רנטגן		
12:00 - 13:00					
13:00 - 14:30	סמינר	סמינר	גשה לחולה עם אירוע טרומבואמבולי-דיון	בדיקות הדמיה - רנטגן	ישיבת פנימיות
14:30 - 16:00	קבלת חולים	דיון על החולים דר' פראדין	קבלת חולים	קבלת חולים	שיחת סיכום דר' זיידמן דר' בטחיש